Ueberlingen und ihrer Tochter Adilhaidis, die vorgenannten 

Hermannus, Burchardus et H., scolaris, filius Ülrici predicti, 

nomine eiusdem, et Ülricus de Wenhusen, vor ihm als Richter 
(constituti coram nobis in figura iudicii) öffentlich anerkannt 

haben, dass ihnen an diesem Nachlass keinerlei Rechtsanspruch 
zustehe. Datum et actum Constancie anno domini M° CC° XCVI0. 
idus februarii, indictione nona. 940. 

Perg. Or. Fremde Hand. Am Pergamentstreifen das Siegel des Aus¬ 
stellers, spitzoval, 45:28 mm, III A 2c in Verb, mit II B, oben etwas 

abgebröckelt. Unter einem Spitzbogen kniender Kleriker, darüber der 
heil. Stephanus, knieeud, von Steinen getroffen, über ihm eine aus Wolken 

hervorragende Hand. Umschrift: (f) s.’ st.1 can. et. plbi. sei. stephäi. 
ostant. Rückseite 2 schräglaufende Einschnitte. Cod. Sal. II, 298 No. 
CCLXXX. 

1296. Febr. 15. Esslingen. Die Grafen Diepold und Ulrich 
von Aichelberg und ihre Mutter Agnes verkaufen an das Kloster Salem 
ihren Hof zu Köngen. 941, 

Presencium2 literarum inspectoribus universis Diepoldus 
et Ülricus, comites de Aichilberch. neenon Agnes, mater co- * 

mitum eorundem, Constanciensis dyocesis, rei noticiam || sub- 
notate. Hiis scriptis, tamquam in iure confessi, publice re- 

cognoscimus et cunctis facimus notorium fidedignis, quod 
curiam sitam apud Kvngen, dictam Sahlershof,\\ cum omnibus 

eiusdem curie areis, domibus, horreis, ortis, agris, pratis, pas- 

cuis, silvis, aquis, aquarum usibus, viis et inviis, neenon cum 
omnibus eiusdem curie iu |ribus, iurisdictionibus et pertinenciis 

quibuscumque venerabilibus . . abbati et conventui monasterii 
de Salem et eidem monasterio, Cisterciensis ordinis, predicte 
dyocesis, pro octuaginta libris denariorum bonorum hallensis 

monete, nobis ab eisdem in pecunia numerata exsolutis, vendi- 

dimus absolute, nichil iuris facti, causae vel occasionis nobis 
1 Sehr undeutlich, vielleicht: si. — 2 Verzierte Initiale. 

Zeitsclir. XXXIX. 19 
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aut aliquibus nostris heredibus seu successoribus in predicto 

vendito reservantes, sed eidem vendito renunciantes cum sol- 

lempnitate debita et consueta, sindicum prenarrati monasterii 
misiinus in possessionein ipsius venditi corporalem, ita ut non 

possit esse fides melior vel iustior titulus possidendi. Nichilo- 

minus ad habundantem cautelam cavebimus ab evictione in 
proposito nostris sumptibus secundum patrie consuetudinem 

generalem, ad quod sollempnem stipulacionem nos reddimus